Российская Федерация
Администрация Индустриального муниципального образования
Екатериновского муниципального района Саратовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.04.2010 года  № 6                                                                                      п.Индустриальный

О проведении месячника по благоустройству,
наведении санитарного порядка и  создании
комиссии по благоустройству населенных пунктов
Индустриального муниципального образования

	В целях наведения надлежащего порядка на территории населенных пунктов Индустриального муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести месячник по благоустройству и наведению санитарного порядка в  населенных пунктах  на территории Индустриального муниципального образования с 20 апреля 2010 года по 20 мая 2010 года.
2. Создать комиссию по благоустройству населенных пунктов на территории Индустриального муниципального образования (состав комиссии прилагается).
3. Утвердить план мероприятий по благоустройству населенных пунктов Индустриального муниципального образования (план прилагается).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Индустриального
муниципального образования                                                                                 А.В.Косенков

Приложение № 1 к постановлению
№ 6 от 14.04.2010 года

Состав комиссии по благоустройству населенных пунктов на территории Индустриального муниципального образования

Председатель комиссии – Косенков Алексей Викторович – глава администрации Индустриального муниципального образования

Секретарь комиссии – Зиновьева Ольга Леонидовна – заместитель главы администрации Индустриального муниципального образования

Члены комиссии:

Цепляева Ольга Федоровна – глава Индустриального муниципального образования – врач общей практики Индустриальной больницы

Татарко Наталья Викторовна – депутат Совета депутатов Индустриального муниципального образования – директор МОУ СОШ п.Индустриальный (по согласованию)

Абрамов Анатолий Александрович – начальник районного отдела охраны окружающей среды и природопользования (по согласованию)

Глава администрации
Индустриального
муниципального образования                                                                              А.В.Косенков

                                                                                            Приложение № 2 к постановлению
№ 6 от 14 .04.2010 года

План мероприятий по благоустройству населенных пунктов Индустриального муниципального образования

1. Уборка территорий, улиц, площадей в населенных пунктах Индустриального муниципального образования -  с 20 апреля 2010 года по 20 мая 2010 года

2. Подготовка территории свалки твердых бытовых отходов для приема мусора – с 20 апреля 2010 года по 25 апреля 2010 года.

3. Уборка несанкционированных свалок – с  25 апреля 2010 года по 10 мая 2010 года

4. Установка контейнеров под свалку твердых бытовых отходов в многоквартирных домах по ул.Советская, ул.Зеленая – с 10 мая 2010 года по 20 мая 2010 года

5. Ремонт дороги по ул.Новая, ул.Советская п.Индустриальный, автоподъезд к ул.Садовая, ул.Юбилейная – июль 2010 года

6. Обустройство дорожными знаками и искусственными неровностями ул.Кооперативная, ул.Новая п.Индустриальный – июль 2010 года

Глава администрации
Индустриального
муниципального образования                                                                               А.В.Косенков